dere p̄positionē genus cōiungūt; vt de p̄sumo mane venio. Ja
cīm nō videtur iungi ei parti orationis que est manesed que ē
primo. H̄ec seruiss. Vix Sergius sup̄ Donatū dicit. Un̄
est illud apud Plautū: a primo mane v̄sc ad vesp̄rū modo
mane nomē est: hoc mane hui⁹ manis: hoc mane. Nā si ad uer
biūm esset, nec genus reciperet, nec p̄positioni adūgeret. Bo
num sero; hic etiā nota maledicta. n̄ris si credimus eru dī v̄
ris bonū sero; p̄ bona vesp̄rā valeret em̄ tantū id est bonū tar
derit dicit Perotus. Sed potius forsitan bonum serum dicen
dum est; vt Titus Linius erat iam dei serum; vel dicemus,
quietam noctem vel simile.

Arithmetica dicendū est; nō arithmetica; vt indocti dicit.
arithmos em̄ grēce, numer⁹ latine dicit. Inde arithmeticā:
Indocti aut̄ dicunt̄ arithmetica, ab ares, id ē virtus, qđ fassū ē.
Are em̄ areos, mars dicitur. vt areopagus; re te autē virtus
dicunt̄; non are.

Algorismus, non algorismus.

Apotheca, cū th̄ asperato, scribendū significat, p̄ pie, reposito
riū vīni, sīc horū frūmēti. Tēu, weinkeller. Plinius, vīna in
apothecis cāis dītu mutant̄, postea q̄z restituunt̄ sibi. Et Lice
ro in philippicis, apothecas vīni obiecit antonius. Dicunt̄ igi
tur apothece in quibus vīnū & seruat̄ & vendit̄. Alpianus, ff.
de fundo in structo legato. Vīna etiā que in apothecis sūt, nō
cedent̄ z̄c. Plinius, apothecis fuisse, & diffundi solita vīna. An
no sexcentesimotertio vībis appareret. Nostrī igit̄ vehementer
vt in alijs etiā errant; qui vocant sine omni ratō & auctorita
te apothecam, pharmacothecam; vībi venales herbe, & medica
menta, exponuntur; ad quā medici suas (vt ita dīcā) receptas scri
buntque medicamētarī, vel pharmacotheca, dicit̄ quasi repo
sitorū medicamentorū. Θīkē em̄ locus vel repositorū est, & q̄o p̄pharmacea.
uocatio medicamētarī. Inde medicamētarī?; v̄l' grēce pharmaco
phola penult. lōga, dicitur; qui vulgo apo-thecarius, vocatur.
Acolythus cū, t̄xili, & th̄ asperato, scribendum est; qui aliter
scribit errat, dicit̄ aukolov̄s oīacolythus, yt dicit̄ Iohes Era
stomus; obsequēs assecutor, vel mīstrans, & dī ab aukolov̄eo

L

De abusione lingue

id est sequor vnde et distinctio nre vicesima pria. Dicit Acolyphi
greci latine ceroferari dicuntur; a deportandis cereis quoniam legen-
dum est euangelium. Item distinctio nre vicesima tercia: Acolythus
inquisit accipiat ceroferarium cum cereo, ut sciat se esse ad acceden-
da lumina mācipari; ubi ceroferarium accipit pro eo instrumen-
to q̄ cereis fixis contineat.

Amabo interiectione blandientis, non corripit mediā; ad dis-
tinguentia verbi amabo futuri tempis; vt plures litteratores dis-
cunt; sed sequit naturam sui verbi; vt dicit Sulpicius de qua-
titate, hoc te docebit Lattullus ad ipsitillam.

Amabo; mea dulcis ipsitilla; mee deliciae; mee lepores;
Abenu velut gellius libro, i.e. noctiū atticacū scribit) Abenū p-
alpirationem more veteruz; vt firmitas et vigor vocis, q̄i q̄bus
dam neruis additis intendere est; vas in quo aqua calefieri
consuetum est, teneat, kessel. Quod dicit; caldarium. Virgi primo ge-
orgi. Et folijs vndam tepidi despumat abeni. **Quavis calda-**
rium sibi dicit Simpontinus pontifex. Sit in balneis vas et q̄
aqua calida hauritur; et calefiet tepidarium ubi tepida aqua hau-
rit; et frigidarium ubi frigida. Hoc docet victruius; cui scribit faci-
enda esse enea supra hypocausinaria; caldarium tepidarium frigi-
darium. Errat autē hic Nestor Dionysius, qui dicit, aenam ē va-
sis genuis alias cacabus vocitatum. Nam cacabus licet nō mul-
tim differt tamē ab aeno; ē enim teste Varrō; vas in q̄ pulmenta-
rium coquit teu, psammodeductus q̄a sono dum feruet; Quā diffe-
rentia? Paulus uiriscosultus eū docuisset; dicens; nō multū in-
terest inter cacabū et abenū, qđ supra focum pendet; hoc aq̄ ad
potandum calefigit in illis pulmentarī coquit; Errant rursus q̄
dicunt cacabus teu, kachel; vt mō dictū ē sed significat psam-
moductus Hieronymus paralypomenon li, h, capi, xxv, pacificas ve-
ro hostias coheruit in lebetis et cacabis et ollis. Et interdu caca-
bi sunt argenti; vt Pompeius s. ff. de auro et argento 7c. Lerte-
si cacabos argenteos habebat et c.

Altercoraris, deponē tale vel alterco, teste Priscianus, est con-
tendere vel iurgari; vnde ex mimis publici; vt testis est, Andrus
gellius libro, xvi, habetur; nimis altercando veritas amittitur.
Inde altercatio sese Pompeius est iurgatio; Laque ne dicas al-

..panne

Cacobus
Abenū

tricari sicut plurimi et male.

Anser: quod significet hotius est: cō p̄tēdit em̄ vtrūq; sexū sub uno articulo; vt passer et aquila: vno Plinius li. x. que ex feris mitigent nō p̄cipere: vt anser et. Anca aut latīnū nō est: Sed anas anatis media brevis; breui p̄nunciandū est; teuto: wasser ent. Quā rufus festus; latipedēq; anatē cernes; excedere ponto. Et Dacer; de virtutib; herbarum. Anseris aut anatis mixta pinguedine turi: auis est nota. Marcialis videtur produxisse Et anatis habeas vropigium macre.

Annona dicit q̄cquid vno anno colligit ex pdijs: siue sit siligo siue anena: sine fenum aut cordum; Teuto: embt. vel altius simile: immo annona omnii obsoniorum est; vt idonei auctores proddiderunt: immo et Suetonius in vita Liberti; annōnam piscium intellexit.

De accentu quarundam dictionum:

Eliquo tradit Priscianus et eū secur? Sulpici? verulanus Pompilius et quida alii acui debere in antepenultima syllaba; quodkin vez sit; Laurentius valla linquit in dubio; Ego aut dico; aliquādo penultimā debere acui non antepenultimā: ani matus vno auctore Au. gelli. in lib. septimo. septio capitē: qui sic inquit. Num igit in his vocibus. s. adpotus / adprimē vel apprime; quas non acui dicimus: ea causa est: q̄ syllaba insequeatur natura longior; que non ferme patitur acui priorem in vocabulis syllabarum plurium q̄ duar: Et ita etiam dicit. Qui tilianus in primo libro institutionum. Evenit ut metri conditio mutet accentum; vt pecudes picteq; volucres: Nam volucres; media acuta; legā: quia esti natura breuis; tamē positione lōga ē. Ex qbus Quintilianus verbis liquido colligi: ipm vel; lehacentū cu syllaba nolle pugnare sed semper syllabe et metro obsequi et. Qd si Julius gellius: Lui multo plus tribuo q̄ Prisciano; de quo gellio dicit sanctus augustinus; in libro de ciuitate dei nono: Bellius vir elegantissimi eloqui; et multiz facunde scientie et. dicit contra Prisciani auctoritatem) Et su militer a mani poete. A prime no primum sed mediā vobere acui; ex quo primam sequitur media natura longior: quid pu;